I
cÂnrlnn MUNlctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNP J: 47.7 94.1 6910001 -24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 7s3t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar lombada/redutor de veloci.dade e ou
radares/agentes de trânsito, em frente ao posto Bremem.

Justificativa:

Devido a vários acidentes que já ocorreram no local.

Plenário Syrio lgnátios, 18 de agosto de 2023.

Pris Oliveira
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL üE pORIO FÊRRÊtrr
LEITURA NO EXPEDIEN rE DA SESSÂO.OROTXÁnlA
nealrznol ctti Zí IOB i7-oz 'r
OESPACHO ICIAR

oRESIDÉNTE

" sEc ET

," SECR

Av. Eng. Nicotau de Verguelro ForJai, 10ô8 - Fone -1022

anc

e- m a i I : c a m a re po tde rr", i rz @c e m a n po r6e rrci ra s p. gov. b r

3

CEP 1 3660-0Ú,5 - Porto Ferrptra -

cÂiiARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátioe

- CNPJ:47.7il.169/OOO1-24
PORTOFERREIRA

-a__
ANEXO TNDICAÇÃO No 753/2023

Ay. Eng. Nico,'u de Veíguetro Fo.l.z, 1068 - Fons (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Pofto tunTli/,a - Sp

e- m a I I : c a m a ra po,lole fia I ra @c a m a n por6o rrt,l n,s p, g ov. b r

1
-a

b